



خبر

مشکل خداینده لو
هنوز حل نشده

اگرچه مدیران مس رفسنجان و پرسپولیس صحبت‌هایی با هم داشتند و خود خداینده‌لو نیز پیگیر است تا بتواند رضایتنامه‌اش را بگیرد، اما هنوز توافقی حاصل نشده است. با این حال تصورات بر این است که انتقال خداینده‌لو به پرسپولیس منتفی شده، اما این بازیکن همچنان پیگیر دریافت رضایتنامه‌اش است و در این خصوص با مدیران باشگاه و سعید دقیقی سرمربی این تیم گفت‌وگوهایی داشته است. این اتفاقات در شرایطی رخ داده که سعید دقیقی هنوز به عنوان سرمربی جدید قرارداد خود را با مس رفسنجان امضا نکرده و مدیران باشگاه نیز با توجه به شرایط موجود فعلاً اجازه جدایی به بازیکنی را نداده‌اند.

درویش در مراسم
سالگرد میاوند

مراسم سومین سالگرد مرگ زنده‌یاد مهرداد میاوند در حالی در قطعه نام‌آوران بهشت زهرا (س) برگزار شد که رضادرویش مدیرعامل پرسپولیس نیز در این مراسم حضور داشت. درویش در این مراسم ضمن تسلیت برای فقدان بازیکن سابق پرسپولیس گفت: سه سال است حضور فیزیکی ندارد اما یادش همیشه در خاطرات هست. این مجلس، مجلس تذکر است که پادمان باشد قدر همدیگر را بدانیم، چون بعد باید بیاییم اینجا و تأسف بخوریم که چرا قدرشان را ندانستیم. وی افزود: چیزی که مهرداد میاوند را از دیگران متمایز می‌کرد، صفات و اخلاق و منش معرفت‌گونه او بود. او همیشه به بزرگترش احترام می‌گذاشت و خاطر علاقه‌مندان او با وجود سرمای هوا و ترافیک شدید، خودشان را به مراسمش رساندند. امیدوارم ما قدران بزرگترها باشیم تا بعداً تأسف نخوریم.

سه بازیکن مقابل
پیکان خوب بودند

پرسپولیس قبل از رفتن به اردوی فضای مجازی و برخی رسانه‌ها سعی در لینک کردن یک گزینه اسپانیایی قبلی اوسمار تیمش با سیستم این مربی پاکو لویز نام دارد که اسپانیایی و ۵۶ ساله است و تا دو ماه قبل سرمربی گرانادا بود و در ۱۴ بازی این تیم را هدایت کرد. لویز با گرانادا به لالیگا آمد و نیم فصل اول لالیگا هدایت این تیم را برعهده داشت که تا زمانی که در میدان بودند نمایش متوسط اما بی‌نظمی را ارائه کردند و برنامه داشتند تا از فضای پشت سر مدافعان پیکان استفاده کنند. در بین بازیکنان پرسپولیس سینا اسدی‌بیگی که پاس گل داد و دانیال اسماعیلی‌فر جزو خوب‌ها بودند، ضمن اینکه تیم‌های کوچک اسپانیایی آلکونیا، کارتاگنا، بنیدورم و تیم‌های دوم و سوم باشگاه ویارئال سرمربیگری کرده است. جالب اینکه با وجود رزومه نه چندان جالبی که این مربی اسپانیایی دارد اما تبلیغات زیادی پیرامون او وجود دارد. البته حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس با نماینده این مربی در ۶۵ تغییرات خود را آغاز کرد اما در ادامه مسابقه این تیم چند موفقیت‌گذاشت که مهرشاد اسدی دروازه‌بان سوم پرسپولیس مقابل این ضربات ایستادگی کرد و نمایش خوبی داشت.



علی علیپور

ژیل ویسنته جواب نداد

هفته گذشته باشگاه پرسپولیس با ارسال نامه رسمی به باشگاه ژیل ویسنته اعلام کرد که قصد خرید علی علیپور را در نقل و انتقالات زمستانی دارد. این در حالی است که باشگاه پرسپولیس پیش از ارسال نامه مذاکرات خود را با نماینده علی علیپور انجام داد و به توافقات شخصی هم رسید تا رضایت ژیل ویسنته، آخرین مانع برای این انتقال باشد اما باشگاه پرتغالی حتی پاسخ نامه پرسپولیس را هم نداد تا فعلاً این انتقال منتفی باشد.



سیدجلال حسینی

امروز به دبی می‌رود

پرسپولیس عصر پنجشنبه بدون سیدجلال حسینی راهی دبی شد. حسینی که در دو هفته تمرینات زمستانی تیم شرکت نکرده بود با تیم به اردو نرفت تا شایعات درباره او زیاد شود و حتی بحث مدیرفنی شدن او هم در صورت سرمربیگری اوسمار به گوش برسد. با این وجود مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اعلام کرد سیدجلال امروز (شنبه) راهی دبی خواهد شد ضمن اینکه قرار است به عنوان مربی به کارش در این تیم ادامه دهد.



نیلسون کوریا

پیشنهاد مربیگری در پرسپولیس؟

در حالی که هنوز تکلیف سرمربی پرسپولیس به صورت رسمی مشخص نشده، شایعه شده در صورت سرمربیگری احتمالاً نیلسون کوریا دروازه‌بان سابق پرسپولیس به عنوان مربی دروازه‌بانی برگردد. نیلسون در واکنش به این خبر گفته: من فعلاً در برزیل مشغول مربیگری هستم و اینجا تیم دارم اما واقعاً دلم برای ایران و هواداران پرسپولیس تنگ شده. فعلاً در این مورد با من صحبتی نشده اما اگر امکانش باشد دوست دارم به عنوان مربی به پرسپولیس برگردم.

امروز یا فردا پایان نمایش انتخاب سرمربی

برانکو از عمان به آغوش
پرسپولیس افتاد!



یوسفی: اوسمار بد نیست، مهدوی کیا، عبدی و هاشمیان هم مناسب‌اند

برانکو زودتر پرسپولیس
را جمع می‌کند

رحیم یوسفی هافبک اسبق پرسپولیس بعضی اشکالات تاکتیکی را به روش بازی پرسپولیس وارد می‌سازد. پیشکشوت پرسپولیس در ادامه مربی گروات را بهترین گزینه برای مربیگری پرسپولیس می‌داند اما به این نکته نیز اشاره می‌کند که اگر این مربی نباید بهتر است به دنبال گزینه‌های پرسپولیسی که سال‌هاست در عرصه مربیگری کار می‌کنند، بروند و از آنها بهترین استفاده ممکن را ببرند.

مسعود فرازگو

روزنامه نگار

تیم بالای سر خودش فاصله خیلی کمی دارد و قادر است خیلی زود این فاصله را جبران و به تیم اول ایران تبدیل شده و دوران خوب و درخشان و طلایی‌اش را ادامه دهد.

اما اگر به هر دلیلی برانکو نیامد چه شخصی باید سرمربی پرسپولیس شود؟

به نظرم گزینه‌های پرسپولیسی خیلی خوبی هستند که قادرند در تیم قرمزپوش پایتخت به بهترین شکل مربیگری کنند؛ مربیانی مانند مهدوی کیا و هاشمیان یا عبدی نمونه بارز و شاخص مربیانی هستند که می‌توانند پرسپولیس را همراهی کنند. البته اگر این مربیان آمدند به نظرم حتماً باید کریم باقری را هم به پرسپولیس بازگردانند، مربی که به دلیل شخصیت خاص و منحصر به فردش حضورش در پرسپولیس خیلی لازم است و خیلی می‌تواند به تیم کمک کند.

در رابطه با بازیکنان جدیدی که به پرسپولیس پیوسته‌اند چه نظری دارید؟

گزینه‌های خوبی جذب شده‌اند و به نظرم حضور مدافع خارجی در جناح راست مهم بود که خوشبختانه این بازیکن جذب شد. عیسی هم که به پرسپولیس برگشت مهاجمی که می‌تواند به تیم کمک کند اما حتماً باز هم پرسپولیس به بازیکنان دیگری نیاز دارد.

منظورتان جذب هافبک میانی است؟

بله بعد از جدایی سرلک حتماً نیاز است که هافبک خیلی خوبی جذب شود تا خلأ این بازیکن را در میانه میدان پر کند. جدا از این مسئله به نظرم ایراد بزرگ پرسپولیس در این است که وقتی تیمی فضاها را برای پرسپولیس می‌بندد بازیکنان نمی‌توانند موفق عمل کنند و زمانی هم که بازیکنان پرسپولیس توپ را در اختیار دارند به سمت پرس کردن حریف نمی‌روند نکته‌ای که به نظرم مشکل‌ساز شده است.



وقتی خبرنگار عمانی پرسید آیا این دوستان از باشگاه پرسپولیس بودند، جواب داد: «بله، بله. از این باشگاه بودند ولی من به آنها گفتم که تا پایان مسابقات دوست ندارم در این مورد صحبت کنم. تا زمانی که کارم را با تیم ملی عمان تمام کنم و قدم بعدی‌ام را مشخص کنم.»

برانکو دوباره با این سؤال مواجه شد که آیا آینده شما می‌تواند باشگاه پرسپولیس ایران باشد که او جواب داد: «در حال حاضر این سؤال سختی است ولی همه‌چیز ممکن است چون هنوز مربی جدیدی پیدا نکرده‌اند.» همین مصاحبه کافی بود تا برانکو به عنوان یک گزینه جدی برای پرسپولیس مطرح شود و یکی از سه گزینه نهایی باشگاه برای انتخاب آخر باشد که احتمالاً امروز با فردا نهایی خواهد شد. برانکو در حالی دوباره برای پرسپولیس گزینه شد که به عنوان یک مربی شکست خورده جام ملت‌های آسیا را ترک کرد و بدون پیروزی و نتایجی نامیدکننده حتی به رده سوم گروهش نیز نرسید تا از سوی هواداران و رسانه‌های عمانی مورد انتقاد قرار بگیرد.

جالب اینکه هواداران عمانی آنقدر از برانکو خشمگین بودند که پس از حذف تیم‌شان صفحه ویکی‌پدیای برانکو را دستکاری کردند و نوشتند او باید بازنشسته شود و کشاورزی کند! در عین حال باشگاه و هواداران پرسپولیس با وجود این نقطه تاریک در کارنامه او با اولین مصاحبه برانکو ذوق‌زده شدند و دوباره او در رأس توجهات قرار گرفت.

اما بازگشت برانکو به سید خرید پرسپولیس ابهامات و حاشیه‌هایی هم به دنبال داشت. از جمله اینکه گفته شد برانکو با درویش در همان جلسه دو هفته قبل توافق کرده و تمام ماجراهای اخیر و مذاکره با گزینه‌ها نمایش داده شده تا برای برانکو زمان بخردند و او با فارغ شدن از تیم عمان به پرسپولیس برگردد. از طرفی همین حالا بحث دو گزینه دیگر مطرح شده که به گفته خود درویش یکی از آنها خود اوسمار است اما بعید به نظر می‌رسد با توجه به تأثیرپذیری باشگاه پرسپولیس از هواداران و فضای مجازی رویکرد به این مربی برزیلی و دیگر گزینه‌شان جدی باشد.

یحیی گل محمدی ۱۱ دی ماه استعفا داد و بعد از یک هفته شایعه و کشمکش روز ۱۸ دی ماه قرارداد خود را فسخ کرد. امروز ۷ بهمن ماه است ۱۹ روز از آن روز گذشته اما هنوز سرمربی جدید تیم پرسپولیس انتخاب نشده آن هم در شرایطی که تیم به اردوی خارجی رفته است! بعد از رد شدن تک تک گزینه‌های خارجی مطرح شده به دلایل مختلف که آخرین‌هایشان مارکوس پاکتا برزیلی، وحید هلیل هودزیچ بوسنیایی و فرانکو فودا آلمانی بودند بحث سرمربیگری موقت اوسمار لوس‌ویرا مطرح شد که حواشی زیادی داشت.

از یک سو گفته شد بازیکنان موافق اوسمار هستند و تصویر او را با آیکون اوکی منتشر کرده‌اند اما از سوی دیگر در صفحات هواداری جو عجیبی علیه این تصمیم باشگاه به راه افتاد. همچنین برانکو با مصاحبه تلویزیونی تأیید کرد که از سرمربیگری اوسمار حمایت می‌کند اما باشگاه بعد از حمله هواداران عقب کشید و نتوانست این تصمیم را رسمی کند تا تیم بدون سرمربی راهی دبی شود.

از عصر پنجشنبه و با حذف زودهنگام تیم ملی عمان در جام ملت‌ها و صحبتی که او انجام داد دوباره بحث رویکرد به این مربی داغ شد و ایوانکوویچ دوباره به سید خرید پرسپولیس برگشت. همکاری برانکو با عمان پس از حذف تیم ملی این کشور در مرحله گروهی به پایان رسید و او بدون مشکل از این تیم جدا شد. پس از این حذف برانکو در مصاحبه با رسانه عمانی درباره مذاکره با یک باشگاه ایرانی در خلال بازی‌های جام ملت‌ها گفت: «من نزدیک به ۲۳ سال می‌شه که در ایران حضور دارم. هم به‌عنوان سرمربی تیم ملی و هم به‌عنوان سرمربی باشگاه در این کشور کار کردم و دوستان خیلی خوبی دارم. ۱۰ سال خیلی جذابی بابت این مدت سیری کردم و همچنین از لحاظ ورزشی نتایج خوبی هم کسب کردم. این نشست و جلسه فقط یک جلسه دوستانه بود و پذیرای آنها بودم به‌عنوان یک دوست و چند سؤالی هم از آنها داشتم و ترجیح دادم تا پایان مسابقات با کسی در مورد چیزی صحبت نکنم.»